
                     
             Comune di Palma di Montechiaro 
                      Provincia di Agrigento 
 

Registro Generale n.    1081   del  17/10/2016 

 
ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Numero    85       del registro data  14/10/2016 

 
 
Oggetto: Discarico amministrativo cartelle esattoriali per violazione al CDS. 
 

ANNO 2016 
 

L’anno  duemilasedici, il giorno    14     del mese di  ottobre 
  
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
 

Visto il ruolo relativo ai verbali di infrazione al CDS elevati nell’anno 2009; 

Considerato che la sig.ra OMISSIS ha presentato richiesta di sospensione legale ai sensi della legge n. 

228/2012, delle cartelle esattoriali n. 29120120017062639001 e n. 29120130003831146001  generate da 

violazioni al Codice della Strada anno 2009, emesse dalla società  Riscossione Sicilia, sezione di Agrigento; 

Valutate positivamente l'idoneità delle giustificazioni indicate nella predetta richiesta, fatta pervenire in 

data 14/10/2016;  

Esaminati gli atti d'ufficio; 

  Ritenuto necessario, per quanto in premessa, di dover procedere all’emissione del provvedimento di 

annullamento anagrafica iscritta a ruolo delle cartelle esattoriali sopra indicate; 

DETERMINA 

- Di procedere all’emissione del provvedimento di “Annullamento anagrafica iscritta a ruolo” relativa 

alle  cartelle esattoriali n. 29120120017062639001 e n. 29120130003831146001 emesse dalla società  

Riscossione Sicilia, agenzia di Agrigento a carico della predetta contribuente; 

- Dare atto che la somma dovuta rimarrà iscritta a ruolo, a carico esclusivo della ditta OMISSIS  con 

sede in OMISSIS; 

- Di pubblicare la presente sul sito istituzionale di questo Ente: 

www.comune.palmadimontechiaro.ag.it, Sezione Amministrazione Trasparente – Provvedimenti - 

Provvedimenti dirigente.  

 
Il responsabile  del procedimento  
       Isp. Zarbo Carmela                                                           

 
                                                                                                  Il Comandante della P.M. 
                                                                                              Dr. Domanti Salvatore 
 

                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.palmadimontechiaro.ag.it/


 
IL CAPO SETTORE 

f.to ____________ 

 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
 
dal  ____________ al _________________ 
 

                                                                                                             IL MESSO COMUNALE 
________________________ 

 
Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

 
 
 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

Il Segretario Comunale 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La  presente  è  copia  conforme  all’originale   documento  conservato  agli  atti.  Le  eventuali  parti omesse  
ai  sensi  della  normativa  sul  rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. 
 
Si rilascia per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

L’ispettore della P.M. 
Zarbo Carmela 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	                    �

		

	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE


	DETERMINA

	Il sottoscritto Segretario Comunale





